••

Prefeitura Municipal de São Lourenço da Mata
Gabinete do Prefei\o

Em, 17 de setembro de 1991

LEI NQ 1799/91

EMENTA: Denomina de Praça Dr. Luiz Cor­

rêa de Araújo a atual Praça que

fica em frente Cine Teatro Roya

nesta cidade, e dá outras provi

dências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA,

faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguin

te Lei.

Art. lQ - Fica denominada de Praça Dr. Luiz Corrê

de Araújo, a atual Praça que fica em frente ao Cine Teatro Royal

entre a Avenida Dr. Luiz Corrêa de Araújo e a Rua Dr. Pedro Cor ..
rêa, neste município.

Art. 2Q - As despesas com a confecção das placas

indicativas correrão por conta das dotações próprias do Poder Le

gislativo.

Art. 3Q - Esta Lei entrará em vigor a partir d.

data de sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

CA

Prefeito

Praça Araújo Sobrinho S/N - Centro - São Lourenço da Mata - Pernambuco